
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CARDON DOÑU BENITO $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SOTO SANCHEZ MARIELA $600.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ VEGA ALAN $1,000.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CALVA ACOSTA SAID ALEXIS $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CORONA RAMÍREZ MARLEN $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL PEÑA MONTIEL YADIRA ZURIANA $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARCIA JERONIMO MISAEL $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL MEZQUITE NERIA NORMA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SAN JUAN JIMENEZ LINDA MAGALY $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ENRIQUEZ MONTERRUBIO DIEGO $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CORONA BRAVO ABNER YESUA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ MATEOS KEVIN $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ LUCARIO DAYRON EMIR $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LUGO SANCHEZ SALMA AMERICA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CAZUELA PEREZ ANALEIDA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL JIMENEZ IBARRA NESTOR DANIEL $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ ERREGUIN LIZETH $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ CAMPOS MARIA MAGDALENA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL OLGUIN CRUZ ESMERALDA $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL DEPSA BARRERA JOSE ALEXIS $500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ CASTRO ERIC DANIEL $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL PEREZ MARTIN JUANA $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARCIA GARCIA DIANA LAURA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ PAMELA ELIZABETH $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAS AGUILAR MARTIN $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ANA LAURA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ GUADARRAMA RAFAEL $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAS AGUILAR ELEODORA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAZAR LORENZO DAVID $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ RAMIREZ GUSTAVO AARON $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL VENTURA GUERRERO CLAUDIA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTEGA ALVAREZ ALAN GIOVANNI $1,000.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ DELGADO EDI ALEXIS $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ACEVEDO MONTES CIRO ALBERTO $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CATALAN LEGORRETA GRACIELA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CUEVAS TREJO GEORGINA GABRIELA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL PEÑA FLORES BRENDA $1,000.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARCIA ESTEBAN LILIANA $1,500.00

Ente Público: Universidad Tecnológica del Valle del Mezquital Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1 er Trimestre 2018 (Enero-Febrero-Marzo)
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BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ARROYO . EZEQUIEL $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RUIZ GARZON SAMANTHA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ ESPINOSA ROXANA ALEJANDRA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORDOÑEZ MALDONADO ANGELICA YUVIAN $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BALTAZAR CHAVEZ LUIS FERNANDO $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ MORALES LAURA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ DANIEL LETICIA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOZANO DZIB JESSICA FABIOLA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL PEREZ HUERTA ERICA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL MORAN MITHE RODRIGO $500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL MADRIGAL ISIDRO DIANA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ARDILLA HERNANDEZ JESUS $1,000.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL DONGHU TELLEZ MIAMIN $500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARAY MARTINEZ MARIA DEL ROCIO $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BECIEZ ESCAMILLA JOSE DE JESUS $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ RAMIREZ CITLALI JOCELYN $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL TORRES MIRANDA MARISA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL MARTINEZ MIRANDA ROSAURA $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL DIAZ VELAZQUEZ ALEXANDER $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ ROSALES SAUL $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BALTAZAR CHAVEZ LUIS DANIEL $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ MOLINA ALAN JAIR $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ROSALES MUÑOZ LUIS ANGEL $1,500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ALVAREZ LATORRE IVETH $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ RUBIO DIEGO $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL AGUILAR CRUZ LUIS ADRIAN $500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CANSINO CHÁVEZ DULCE CASANDRA $500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GRESS ESCAMILLA HAYLIN MEIRIYENM $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LÓPEZ JIMÉNEZ KAREN JAZEHELY $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL OLGUÍN ÁLVAREZ ADOLFO ÁNGEL $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTÍZ BÁNDALA DIANA LAURA $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL PÉREZ HERNÁNDEZ EMMANUEL $300.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL REYES ÁNGELES AGUSTINA $500.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL REYNA SANTIAGO LUIS FERNANDO $900.00

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ROSAS LÓPEZ ITZEL ARELY $900.00

TOTAL $66,400.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ALDANA BARRERA JOSE FERNANDO $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL QUINTERO HERNANDEZ HITAN ALAN $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL FALCON RAMIREZ ZEILA GEORGINA $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARCIA LOPEZ AJELET MADAI $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CERROBLANCO HERNANDEZ ALEJANDRO $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CAZUELA GABRIEL DIANA MARELY $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL JIMENEZ JIMENEZ ARTURO $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ FRANCISCO MARIA ELENA $1,500.00

BECA ESTADÍA RECURSOS PROPIOS SOCIAL BENITEZ ROBLEDO BRENDA $1,500.00



TOTAL $13,500.00

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL MORAN MITHE RODRIGO $522.00

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ DELGADO EDI ALEXIS $1,009.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL SANTANDER MONTIEL MARLEN $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARAY MARTINEZ MARIA DEL ROCIO $1,357.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL MEZQUITE LARA JOSUE ARAM $1,357.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CANO VAQUERO GUSTAVO $1,357.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ VAZQUEZ HATZE $1,531.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL BECIEZ ESCAMILLA JOSE DE JESUS $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL DOÑU PEREZ ELVIS FRANK $1,183.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL VALDEZ LABRA ISRAEL $1,531.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ ACOSTA CESAR IVAN $1,183.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ DIAZ GUADALUPE ANGELICA $174.00

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL TORIBIO GARCIA JOSUE CRESCENCIANO $1,531.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL PEÑA MEZQUITE JOSE ENRIQUE $1,531.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ARROYO . EZEQUIEL $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL TORRES MIRANDA MARISA $1,183.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL DIAZ VELAZQUEZ ALEXANDER $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ANA LAURA $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORDOÑEZ MALDONADO ANGELICA YUVIAN $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ ROSALES SAUL $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CORONA BRAVO ABNER YESUA $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL BALTAZAR CHAVEZ LUIS FERNANDO $696.00

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL BALTAZAR CHAVEZ LUIS DANIEL $1,531.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ MATEOS KEVIN $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAS AGUILAR ELEODORA $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ MORALES LAURA $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ MOLINA ALAN JAIR $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL LUGO SANCHEZ SALMA AMERICA $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ RAMIREZ GUSTAVO AARON $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ALVAREZ LATORRE IVETH $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CAZUELA PEREZ ANALEIDA $1,705.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ ZUÑIGA ILSE $1,531.20

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HUIZACHE VAZQUEZ ROCIO $1,705.20

TOTAL $48,198.00

BECA JEFAS DE FAMILIA CONACYT OTROS INGRESOS SOCIAL SERRANO ÁNGELES KAROLAY ABIGAIL 9000

BECA JEFAS DE FAMILIA CONACYT OTROS INGRESOS SOCIAL ROMULO PEREZ JULIANA 9000

BECA JEFAS DE FAMILIA CONACYT OTROS INGRESOS SOCIAL  CALVA CALVA WENDY VIANEY 9000

BECA JEFAS DE FAMILIA CONACYT OTROS INGRESOS SOCIAL ÁVILA CONTRERAS LILIANA 9000

BECA JEFAS DE FAMILIA CONACYT OTROS INGRESOS SOCIAL VALDEZ GUTIERREZ ARANZA SAMARA 9000

TOTAL $45,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ENERO $64,900.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GONZALEZ CALIXTO MONSERRATH $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CHAVEZ VAQ VICTOR ALFONSO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CALLEJAS LAZARO YURIDIA $3,000.00



APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CORTES ZENIL NAYELI $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARCOS HERNÁNDEZ REY AGUSTÍN $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GARCIA LOPEZ AJELET MADAI $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARTINEZ CASTRO JULISSA $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL FRANCISCO HERNANDEZ LIZETH $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL OTERO GUZMAN ANAYELI $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL LOPEZ MEJIA ANA MARCELA $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO SERRANO JESUS $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SALAS MORGA ANALY ANDREA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL RAMOS HERNANDEZ MARIVEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MORALES MARTINEZ ISMAEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GARCIA MARTINEZ EDUARDO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SANCHEZ SALINAS EMILID $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ALDANA ROSAS ISELLE $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL VENTURA TREJO ANA KAREN $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ESTUDIANTE BENEFICIADO $4,200.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL PANTOJA TLANEPANTLA MONICA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL VAZQUEZ TREJO DAVID $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CHAVEZ CASTILLO MONICA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MELCHOR GASPAR AURORA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ESTUDIANTE BENEFICIADO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARTINEZ GARCIA JAVIER $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ROJAS MARTIN DIEGO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL HERNANDEZ MARTINEZ DANIEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ENRIQUE FILOMENO CLAUDIO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ANGELES VALDEZ JUAN CARLOS $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ANGELES VALDEZ JUAN CARLOS $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL VAZQUEZ TREJO DAVID $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SANCHEZ SALINAS EMILID $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL RAMOS HERNANDEZ MARIVEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MORALES MARTINEZ ISMAEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MELCHOR GASPAR AURORA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ENRIQUE FILOMENO CLAUDIO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SANTOS CERR ADRIANA LINETH $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CHAVEZ CASTILLO MONICA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO TREJO RENE $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO RANZHA GUADALUPE $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL AMBROCIO FELIPE DE JESUS $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL COLIN TREJO FROYLAN IGNACIO $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ORTIZ ALDANA EMMANUEL $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL RAMIREZ MARTINEZ ISAEL $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ALAMILLA JOSE ALEJANDRO $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MONROY CERON HERNAN $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL OLGUIN MARIA CANDELARIA $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ROJAS MARTIN DIEGO $3,000.00



APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO SERRANO JESUS $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GARCIA MARTINEZ EDUARDO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SALAS MORGA ANALY ANDREA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CALLEJAS LAZARO YURIDIA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL PANTOJA TLANEPANTLA MONICA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARTINEZ GARCIA JAVIER $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CORTES ZENIL NAYELI $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GONZALEZ CALIXTO MONSERRATH $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CHAVEZ VAQ VICTOR ALFONSO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GARCIA LOPEZ AJELET MADAI $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARTINEZ CASTRO JULISSA $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL FRANCISCO HERNANDEZ LIZETH $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ALDANA ROSAS GISELLE $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL VENTURA TREJO ANA KAREN $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL LOPEZ MEJIA ANA MARCELA $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL OTERO GUZMAN ANAYELI $2,800.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MORENO PEREZ EDGAR $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL AGUILAR RAMIREZ EMMANUEL $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL HERNANDEZ MARTINEZ DANIEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ANGELES VALDEZ JUAN CARLOS $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CALLEJAS LAZARO YURIDIA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CHAVEZ CASTILLO MONICA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL CORTES ZENIL NAYELI $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL FILOMENO CLAUDIO ENRIQUE $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GARCIA MARTINEZ EDUARDO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL HERNANDEZ MARTINEZ DANIEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARTINEZ GARCIA JAVIER $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL GONZALEZ CALIXTO MONSERRATH $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO SERRANO JESUS $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARCOS HERNÁNDEZ REY AGUSTÍN $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MELCHOR GASPAR AURORA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MORALES MARTINEZ ISMAEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL PANTOJA TLANEPANTLA MONICA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SALAS MORGA ANALY ANDREA $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SANTOS CERR ADRIANA LINETH $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL RAMOS HERNANDEZ MARIVEL $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ROJAS MARTIN DIEGO $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL SANCHEZ SALINAS EMILID $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL VAZQUEZ TREJO DAVID $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MARCOS HERNÁNDEZ REY AGUSTÍN $3,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL AMBROCIO FELIPE DE JESUS $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL COLIN TREJO FROYLAN IGNACIO $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL AGUILAR RAMIREZ EMMANUEL $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ORTIZ ALDANA EMMANUEL $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MONROY CERON HERNAN $2,000.00



APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL RAMIREZ MARTINEZ ISAEL $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ALAMILLA JOSE ALEJANDRO $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL MORENO PEREZ EDGAR $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL OLGUIN MARIA CANDELARIA $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO TREJO RENE $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL TREJO RANZHA GUADALUPE $2,000.00

APOYO ECONÓMICO DE EMPRESAS ESTADIA EMPRESA OTROS INGRESOS SOCIAL ESTUDIANTE BENEFICIADO $4,200.00

TOTAL $342,500.00


